Krasński Stani: Hra: z Radzielewic; Małachowski Hen: Hra z Końskich; Wiśniewski Woj: Dzie: z Zdanowa; Skomiński Kar: Dzie: z Nieborowa; Prusak Tom: Dzie: z Slesyzna; Pruski Stani: Dzie: z Dąbrówki; Bissing Baron Dzie: z Potyczzy; Łapiński Szymon Dzie: z Opola.

**DONIESIENIA.**

Zawiadania interessowaną Publiczność, iż w skutek polecenia Urzędu Muncyjalnego Miasta Warszawy z d. 6/18 Lipca 1838 r. za Nr 7,598/4,685 z Wydziału Kass wydanego, odbędzie się publiczna licytacja w domu pod Nr 93 przy ulicy Piwnej, o godzinie 10 z rana w dniu 8/20 Sierpnia 1838 roku, iako to: Stolików ordynaryjnych do szynka służących, Łóżka, Krzeszła iesionowych, Kopersztychów, Szlabanu, Lampy wiszącej, Zegaru ściennego, Szynkwasu i t. p., przedmiotów, a to wszystko za gotowe pieniądze więcej dającemu niezawodnie sprzedane będą. Sekwestратор Cyr: l i ligo, *Maiewski*.